
48
ZARZĄDZENIE NR 452 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 12 maja 2006 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie planowania i sprawozdawczości w Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 238 Komendanta Głównego Po-

licji z dnia 14 marca 2005 r. w sprawie planowania
i sprawozdawczości w Policji (Dz. Urz. KGP Nr 8,
poz. 44) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kierownicy komórek organizacyjnych wymie-
nionych w § 4 zarządzenia nr 2 Komendanta
Głównego Policji z dnia 17 stycznia 2006 r.
w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji
(Dz. Urz. KGP Nr 2, poz. 8), komendant Wyższej
Szkoły Policji oraz komendanci szkół policyjnych,
na podstawie Strategii, opracowują programy ope-

                                                          
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały

ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 74,
poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115,
poz. 996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr 200,
poz. 1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz. 1070,
Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz. 1302, Nr 166,
poz. 1609, Nr 192, poz. 1873 i Nr 210, poz. 2036,
z 2004 r. Nr 171, poz. 1800, Nr 179, poz. 1842, Nr 210,
poz. 2135, Nr 273, poz. 2703 i Nr 277, poz. 2742 oraz
z 2005 r. Nr 10, poz. 70, Nr 164, poz. 1365, Nr 169,
poz. 1411 i Nr 250, poz. 2116.

racyjne tych komórek organizacyjnych Komendy
Głównej Policji i jednostek organizacyjnych.”;

2) załącznik nr 3 zatytułowany „Wykaz sprawozdań”
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1
do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 4 zatytułowanym „Wzory formula-
rzy sprawozdań”:
a) tabela „Wykaz formularzy sprawozdań” otrzy-

muje brzmienie określone w załączniku nr 2 do
niniejszego zarządzenia;

b) Formularz nr VII/1 – Sprawozdanie ze stanu
ochrony tajemnicy państwowej i służbowej
otrzymuje brzmienie określone w załączniku
nr 3 do zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 9                                                                             Poz. 48-291-

Załączniki
do zarządzenia nr 452
Komendanta Głównego Policji
z dnia 12 maja 2006 r.

Załącznik nr 1

Wykaz sprawozdań

Lp.
Właściwa komórka organizacyjna

Komendy Głównej Policji
Nazwa sprawozdania

Okres
sprawozdawczy

Termin
przekazywania
sprawozdania

(do dnia)

Numer
stosowanego
formularza

Uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6.
I. Biuro Kadr i Szkolenia
1 Sprawozdanie o stanie kadr Policji według

stanu na 1 dzień każdego miesiąca
miesiąc 5 każdego

miesiąca
za miesiąc
poprzedzający

2 Sprawozdanie ze stanu dyscypliny rok 15 stycznia –
3 Zbiorcze sprawozdanie z działalności szkole-

niowej w Policji
rok 28 lutego –

II. Biuro Kryminalne
1 Sprawozdanie z realizacji art. 13a ustawy

o Policji
rok 15 stycznia I/1 sprawozdanie

opisowe
2 Sprawozdanie dotyczące ujawnionych ośrod-

ków fałszerskich dokumentów
rok 20 stycznia I/2

3 Sprawozdanie z wyników pracy operacyjnej
w zakresie przestępstw kryminalnych

półrocze 15 stycznia
15 lipca

I/3

4 Sprawozdanie ze stanu zagrożenia handlem
ludźmi, prostytucją i rozpowszechnianiem
treści pornograficznych oraz z wyników
pracy operacyjnej i dochodzeniowo-śledczej

półrocze 15 stycznia
15 lipca

I/4

5 Sprawozdanie o broni palnej nielegalnie po-
siadanej, zabezpieczonej przez Policję

rok 15 stycznia I/5

6 Sprawozdanie ze stosowanych form, wyko-
rzystanych środków i efektów procesowych
poprzedzonych pracą operacyjną w zakresie
zwalczania przestępczości gospodarczej

półrocze 5 stycznia
5 lipca

I/6

7 Sprawozdanie ze stanu zagrożenia oraz wy-
ników pracy operacyjnej i dochodzeniowo-
-śledczej w zakresie przestępczości przeciw-
ko własności intelektualnej i przemysłowej

półrocze 15 stycznia
15 lipca

I/7

8 Sprawozdanie z ilości ujawnionych i zabez-
pieczonych wyrobów spirytusowych i tyto-
niowych

miesiąc 5 każdego
miesiąca
za miesiąc
poprzedzający

I/8 sprawozdanie
opisowe

9 Sprawozdanie z pracy procesowej komórek
dochodzeniowo-śledczych, kryminalnych, do
walki z przestępczością gospodarczą i innych
służby kryminalnej Policji

półrocze 15 stycznia
15 lipca

I/9, I/10,
I/11, I/12

10 Sprawozdanie ze stanu zagrożenia oraz wy-
ników pracy operacyjnej i dochodzeniowo-
-śledczej w zakresie przestępczości związanej
z narkotykami

półrocze 15 stycznia
15 lipca

I/13

11 Sprawozdanie dotyczące ujawnionych środ-
ków fałszerskich znaków pieniężnych

rok 20 stycznia IV/9

12 Sprawozdanie z realizacji kontroli operacyjnej półrocze 15 stycznia
15 lipca

IV/10

13 Sprawozdanie z realizacji zadań przez komór-
ki obserwacji

półrocze 15 stycznia
15 lipca

IV/11

14 Sprawozdanie dotyczące wyposażenia
w środki techniczne Wydziałów Techniki
Operacyjnej

półrocze 15 stycznia
15 lipca



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 9                                                                             Poz. 48-292-

IIA Biuro Prewencji i Ruchu Drogowego
1 Sprawozdanie z rozpoznania zjawisk patolo-

gicznych, demoralizacji i przestępczości nie-
letnich oraz stanu prewencji kryminalnej

rok 31 stycznia I/14, I/15,
I/16

sprawozdanie
opisowe
2 formularze
(Stp 16/1, 6/1)

2 Sprawozdanie statystyczne z przeprowadzo-
nych interwencji domowych wobec przemo-
cy w rodzinie

półrocze 20 stycznia
20 lipca

I/17

3 Zestawienie liczbowe mandatów karnych
i pouczeń

półrocze 20 stycznia
20 lipca

I/18,
I/19

Stp 7/A
i Stp 7/A1

4 Zestawienie liczbowe wniosków o ukaranie
do sądów

półrocze 20 stycznia
20 lipca

I/20,
I/21

Stp 7/B
i Stp 7/B1

5 Zestawienie liczbowe wyników działalności
prewencyjnej policjantów

półrocze 20 stycznia
20 lipca

I/22 Stp 7/C

6 Zestawienie liczbowe osób umieszczonych
w policyjnych pomieszczeniach dla zatrzy-
manych, strzeżonych ośrodkach dla cudzo-
ziemców i aresztach w celu wydalenia

półrocze 20 stycznia
20 lipca

I/23 Stp 8/A

7 Zestawienie liczbowe osób konwojowanych
przez Policję, w tym cudzoziemców, wobec
których podjęto decyzję o wydaleniu z RP

półrocze 20 stycznia
20 lipca

I/24 Stp 8/B

8 Zestawienie sił komendy wojewódzkiej (Sto-
łecznej) Policji skierowanych do służby pa-
trolowej

półrocze 20 stycznia
20 lipca

I/25

9 Zestawienie statystyczne użycia policyjnych
psów służbowych

rok 20 stycznia I/26 Stp 28

10 Statystyka zdarzeń na obszarach kolejowych rok 20 stycznia I/27
11 Sprawozdanie o stanie bezpieczeństwa na

obszarach wodnych
rok 20 stycznia I/28

12 Statystyczna karta czynności policjanta ru-
chu drogowego

kwartał 10 miesiąca
za kwartał
poprzedzający

I/29

13 Sprawozdanie z wykorzystania specjalistycz-
nego sprzętu kontrolnego ekip techniki dro-
gowej i ekologii

półrocze 10 stycznia
10 lipca

I/30

14 Sprawozdanie z kontroli kompleksowych
i problemowych specjalistycznych uzbrojo-
nych formacji ochronnych

kwartał 10 miesiąca
za kwartał
poprzedzający

I/31 sprawozdanie
opisowe; art. 43
ustawy z dnia
22 sierpnia 1997 r.
o ochronie osób
i mienia

15 Sprawozdanie z kontroli podmiotów gospo-
darczych prowadzących działalność gospo-
darczą w zakresie obrotu bronią i amunicją
oraz zakładów rusznikarskich

rok 20 stycznia I/32 art. 34 pkt 4 ustawy
z dnia 22 czerwca
2001 r. o wykony-
waniu działalności
gospodarczej w za-
kresie wytwarzania
i obrotu materiałami
wybuchowymi, bro-
nią, amunicją oraz
wyrobami i techno-
logią o przeznaczeniu
wojskowym i poli-
cyjnym

III. Główny Sztab Policji
1 Sprawozdanie z realizacji zadań związanych

z prowadzeniem negocjacji policyjnych
półrocze 20 stycznia

20 lipca
II/1

2 Zestawienie wyposażenia techniczno-
-bojowego oddziałów prewencji Policji (SPPP)
i szkół policyjnych

półrocze 20 stycznia
20 lipca

II/2

3 Sprawozdanie z realizacji zadań związanych
z zabezpieczaniem imprez masowych, w tym
o charakterze sportowym, kulturalnym i roz-
rywkowym

półrocze 20 stycznia
20 lipca

II/3

4 Sprawozdanie z realizacji zadań związanych
ze zgromadzeniami publicznymi, manifesta-
cjami i innymi formami protestów społecz-
nych

półrocze 20 stycznia
20 lipca

II/4



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 9                                                                             Poz. 48-293-

5 Sprawozdanie z realizacji zadań związanych
z wykonanymi działaniami minersko-
-pirotechnicznymi

półrocze 20 stycznia
20 lipca

II/5

6 Sprawozdanie z działalności bojowej i
szkoleniowej realizowanej przez samodziel-
ne pododdziały antyterrorystyczne Policji

półrocze 20 stycznia
20 lipca

II/6

7 Sprawozdanie z przygotowań i realizacji
zadań w sytuacjach kryzysowych

rok 20 stycznia II/7 sprawozdanie
opisowe

8 Sprawozdanie o stanie służby dyżurnej w
jednostkach Policji

rok 31 stycznia II/8

9 Sprawozdanie z wykonania zadań lotni-
czych

miesiąc 5 każdego
miesiąca
za miesiąc
poprzedzający

II/9 sprawozdanie
opisowe
i 2 formularze

IV. Gabinet Komendanta Głównego Policji
1 Sprawozdanie z efektów programów opera-

cyjnych realizowanych przez komendy wo-
jewódzkie (Stołeczną) Policji, komórki orga-
nizacyjne KGP i szkoły policyjne

półrocze 15 stycznia
15 lipca

III/1

2 Sprawozdanie z pozaoperacyjnej współpra-
cy międzynarodowej

rok 15 stycznia V/1 sprawozdanie opiso-
we oraz formularze
tabelaryczne

V. Centralne Biuro Śledcze
1 Sprawozdanie z wyników pracy operacyjnej

i dochodzeniowo-śledczej w zakresie prze-
stępczości zorganizowanej, w tym narkoty-
kowej

półrocze 20 stycznia
20 lipca

IV/1-IV/8

2 Meldunek specjalny dotyczący efektów
działań Policji w zakresie przeciwdziałania
aktom terroru z użyciem materiałów i urzą-
dzeń wybuchowych

kwartalne 10 miesiąca
za kwartał
poprzedzający

forma określo-
na odrębnymi
przepisami

VI. przeniesiono do poz. „IV. 2”
VII. Biuro Spraw Wewnętrznych
1 Sprawozdanie o stanie rozpoznania prze-

stępczości w środowisku policyjnym
miesiąc 10 każdego

miesiąca
za miesiąc
poprzedzający

VI/1

VIII. Biuro Ochrony Informacji Niejawnych
1 Sprawozdanie ze stanu przestrzegania

przepisów o ochronie informacji niejawnych
rok 31 marca VII/1

VIII.A Biuro Kontroli
1 Sprawozdanie dotyczące wydarzeń nad-

zwyczajnych z udziałem policjantów i pra-
cowników

miesiąc 10 każdego
miesiąca
za miesiąc
poprzedzający

VII/2

IX. Biuro Finansów
1 Informacja o przeciętnym uposażeniu poli-

cjantów w czerwcu
czerwiec 31 sierpnia – art. 112 usta-

wy o Policji
2 Informacja o planie oraz realizacji dochodów

i wydatków jednostek organizacyjnych
Policji podległych Komendantowi Główne-
mu Policji i przez niego nadzorowanych

każdorazowo
ustala Biuro
Finansów KGP

– zakres każdo-
razowo ustala
Biuro Finansów
KGP

X. Centralne Laboratorium Kryminalistyczne
1 Sprawozdanie z wyników działalności pionu

techniki kryminalistycznej
półrocze 20 stycznia

20 lipca
VIII/1

XI. Biuro Logistyki Policji
1 Sprawozdanie z działalności inwestycyjnej półrocze 31 stycznia

15 lipca
IX/1

2 Sprawozdanie z działalności remontowej rok 31 stycznia IX/2
3 Sprawozdanie z uzyskanego dofinansowa-

nia działalności inwestycyjno-remontowej
ze środków pozabudżetowych

kwartał 10 miesiąca
za kwartał
poprzedzający

IX/3

4 Sprawozdanie o wypadkach drogowych z
udziałem policyjnego sprzętu transportowego

rok 31 stycznia IX/4



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 9                                                                             Poz. 48-294-

5 Sprawozdanie z pracy zaplecza obsługowo-
-naprawczego

rok 31 stycznia IX/5

6 Sprawozdanie o gospodarce i obrocie mate-
riałami pędnymi i smarami

rok 31 stycznia IX/6

7 Sprawozdanie o stanie zapasów nieprawi-
dłowych umundurowania

rok 15 lutego IX/7

8 Sprawozdanie o stanach ewidencyjnych
uzbrojenia, techniki policyjnej i biurowej

rok 31 stycznia IX/8, IX/9,
IX/10, IX/17,
IX/18

9 Sprawozdanie z zakresu gospodarki miesz-
kaniowej

półrocze 31 stycznia
31 lipca

IX/11

10 Sprawozdanie z działalności socjalnej
w Policji

rok 31 stycznia IX/12, IX/13,
IX/14

11 Sprawozdanie o stanie i pracy transportu
w Policji

rok 15 stycznia IX/15, IX/19

12 Wykaz zbytego sprzętu transportowego rok 15 stycznia IX/16
13 Sprawozdanie o zabezpieczeniu należności

wojennej sprzętu i materiałów
półrocze 15 stycznia

10 lipca
XII. Biuro Łączności i Informatyki
1 Sprawozdanie o stanie łączności i informatyki rok 15 stycznia X/1

XIII. Biuro Wywiadu Kryminalnego
1 Sprawozdanie z pracy komórek organiza-

cyjnych do spraw analizy kryminalnej
półrocze 15 stycznia

15 lipca



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 9                                                                             Poz. 48-295-

Załącznik nr 2

Wykaz formularzy sprawozdań

Nr
formularza

Właściwa komórka organizacyjna Komendy Głównej Policji
Nazwa formularza Uwagi

I. Biuro Kryminalne
I/1 Sprawozdanie z realizacji art. 13a ustawy o Policji informacja dotycząca zawartości spra-

wozdania opisowego
I/2 Dane dotyczące ujawnionego ośrodka fałszerskiego dokumentów
I/3 Sprawozdanie ze stanu pracy operacyjnej komórek pionu kryminal-

nego
I/4 Sprawozdanie ze stanu zagrożenia handlem ludźmi, prostytucją

i rozpowszechnianiem treści pornograficznych oraz z wyników pra-
cy operacyjnej i dochodzeniowo-śledczej

I/5 Sprawozdanie o broni palnej nielegalnie posiadanej, zabezpieczonej
przez Policję

I/6 Sprawozdanie ze stosowanych form, wykorzystanych środków i
efektów procesowych poprzedzonych pracą operacyjną w zakresie
zwalczania przestępczości gospodarczej

I/7 Sprawozdanie ze stanu zagrożenia oraz wyników pracy operacyjnej
i dochodzeniowo-śledczej w zakresie przestępczości przeciwko
własności intelektualnej i przemysłowej

I/8 Sprawozdanie z ilości ujawnionych i zabezpieczonych wyrobów
spirytusowych i tytoniowych

informacja dotycząca zawartości spra-
wozdania opisowego

I/9 Sprawozdanie ogólne z pracy procesowej komórek dochodzeniowo-
-śledczych, kryminalnych, do walki z przestępczością gospodarczą
i innych komórek w służbie kryminalnej Policji

informacja dotycząca zawartości spra-
wozdania opisowego

I/10 Obciążenie policjantów postępowaniami z informacją dotyczącą sposobu wypeł-
nienia

I/11 Wykształcenie i przeszkolenie specjalistyczne policjantów prowa-
dzących postępowania

z informacją dotyczącą sposobu wypeł-
nienia

I/12 Korpusy i staż policjantów prowadzących postępowania z informacją dotyczącą sposobu wypeł-
nienia

I/13 Sprawozdanie dotyczące stanu zagrożenia oraz wyników pracy
operacyjnej w zakresie przestępczości związanej z narkotykami

IV/4 Przypadki korupcji ustalone operacyjnie i potwierdzone procesowo
IV/9 Dane dotyczące ujawnionego ośrodka fałszerskiego pieniędzy
IV/10 Sprawozdanie z realizacji kontroli operacyjnej
IV/11 Sprawozdanie z realizacji zadań na obserwację

IA Biuro Prewencji i Ruchu Drogowego
I/14 Sprawozdanie z rozpoznania zjawisk patologicznych, demoralizacji i

przestępczości nieletnich oraz stanu prewencji kryminalnej
informacja dotycząca zawartości spra-
wozdania opisowego

I/15 Zestawienie statystyczne dotyczące rozpoznania i profilaktycznej
pracy Policji na rzecz nieletnich

(Stp 16/1)

I/16 Zestawienie statystyczne nieletnich przebywających w Policyjnej
Izbie Dziecka

(Stp 6/1)

I/17 Sprawozdanie z przeprowadzonych interwencji domowych wobec
przemocy w rodzinie

I/18 Zestawienie liczbowe nałożonych mandatów karnych i pouczeń (Stp 7/A)
I/19 Zestawienie liczbowe nałożonych mandatów i pouczeń na cudzo-

ziemców
(Stp 7/A1)

I/20 Zestawienie liczbowe wniosków o ukaranie do sądów (Stp 7/B)
I/21 Zestawienie liczbowe wniosków o ukaranie cudzoziemców (Stp 7/B1)
I/22 Zestawienie liczbowe wyników działalności prewencyjnej funkcjona-

riuszy Policji
(Stp 7/C)

I/23 Zestawienie liczbowe osób umieszczonych w policyjnych pomiesz-
czeniach dla zatrzymanych, strzeżonych ośrodkach dla cudzoziem-
ców i aresztach w celu wydalenia

(Stp 8/A)

I/24 Zestawienie liczbowe osób konwojowanych przez Policję, w tym
cudzoziemców, wobec których podjęto decyzję o wydaleniu z RP

(Stp 8/B)

I/25 Zestawienie sił i środków komendy wojewódzkiej (Stołecznej) Policji
skierowanych do służby patrolowej

I/26 Zestawienie statystyczne użycia policyjnych psów służbowych (Stp 28)



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 9                                                                             Poz. 48-296-

I/27 Statystyka zdarzeń na obszarach kolejowych
I/28 Sprawozdanie o stanie bezpieczeństwa na obszarach wodnych
I/29 Statystyczna karta czynności policjanta ruchu drogowego
I/30 Sprawozdanie z wykorzystania specjalistycznego sprzętu kontrolne-

go ekip techniki drogowej i ekologii
I/31 Zestawienie wykonywania przez Policję nadzoru nad specjalistycz-

nymi uzbrojonymi formacjami ochronnymi
informacja dotycząca zawartości spra-
wozdania opisowego

I/32 Sprawozdanie z kontroli podmiotów prowadzących obrót bronią
i amunicją oraz zakładów rusznikarskich

informacja dotycząca zawartości spra-
wozdania opisowego

II. Główny Sztab Policji
II/1 Sprawozdanie z realizacji zadań związanych z prowadzeniem nego-

cjacji policyjnych
II/2 Zestawienie wyposażenia techniczno-bojowego OPP (SPPP, szkoły

policyjnej)
II/3 Sprawozdanie z realizacji zadań związanych z zabezpieczeniem

imprez masowych
II/4 Sprawozdanie z realizacji zadań związanych ze zgromadzeniami pu-

blicznymi, manifestacjami i innymi formami protestów społecznych
II/5 Tablica statystyczna wykonanych działań minersko-pirotechnicznych
II/6 Informacja statystyczna z działalności pododdziału antyterrory-

stycznego
II/7 Sprawozdanie roczne z przygotowań i realizacji zadań w sytuacjach

kryzysowych
informacja dotycząca zawartości spra-
wozdania opisowego

II/8 Sprawozdanie o stanie służby dyżurnej
II/9 Sprawozdanie z wykonania zdań lotniczych informacja dotycząca zawartości spra-

wozdania opisowego i 2 formularze
III. Gabinet Komendanta Głównego Policji
III/1 Sprawozdanie z efektów programów operacyjnych realizowanych

przez komendy wojewódzkie (Stołeczną) Policji, komórki organiza-
cyjne KGP i szkoły policyjne

V/1 Sprawozdanie z pozaoperacyjnej współpracy międzynarodowej
w roku poprzednim oraz plany współpracy na rok bieżący

informacja dotycząca zawartości spra-
wozdania opisowego oraz formularze
tabelaryczne

IV. Centralne Biuro Śledcze
IV/1 Wyniki pracy dochodzeniowej
IV/2 Metody i formy pracy operacyjnej
IV/3 Stan rozpoznania zorganizowanych grup przestępczych
IV/5 Stwierdzone przestępstwa z art. 258 kk
IV/6 Udział cudzoziemców w zorganizowanych grupach przestępczych
IV/7 Zestawienie okresowe dotyczące przestępstw ekonomicznych
IV/8 Zestawienie ujawnionych i zabezpieczonych narkotyków i prekursorów
V. przeniesiono do poz. „III.”
VI. Biuro Spraw Wewnętrznych
VI/1 Sprawozdanie o stanie rozpoznania przestępczości w środowisku

policyjnym
VII. Biuro Ochrony Informacji Niejawnych
VII/1 Sprawozdanie ze stanu ochrony tajemnicy państwowej i służbowej
VIIA Biuro Kontroli
VII/2 Sprawozdanie dotyczące wydarzeń nadzwyczajnych z udziałem

policjantów i pracowników
VIII. Centralne Laboratorium Kryminalistyczne
VIII/1 Zestawienie statystyczne z działalności pionu techniki kryminalistycznej
IX. Biuro Logistyki Policji
IX/1 Sprawozdanie z działalności inwestycyjnej
IX/2 Sprawozdanie z działalności remontowej
IX/3 Sprawozdanie z uzyskanego dofinansowania działalności inwesty-

cyjno-remontowej ze środków pozabudżetowych
IX/4 Sprawozdanie o wypadkach i kolizjach, w których uszkodzony zo-

stał służbowy sprzęt transportowy, zaistniałych w jednostkach
Policji/ wydziałach terenowych biur KGP

2 wzory

IX/5 Sprawozdanie z pracy zaplecza obsługowo-naprawczego
IX/6 Sprawozdanie z gospodarki MPiS jednostki prowadzącej gospodarkę

transportową



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 9                                                                             Poz. 48-297-

IX/7 Zestawienie przedmiotów zaopatrzenia mundurowego stanowiących
w magazynie jednostki Policji zapasy nieprawidłowe

IX/8 Wykaz stanów ewidencyjnych oraz należności sprzętu uzbrojenia
IX/9 Wykaz stanów posiadania oraz należności sprzętu techniki policyjnej

i biurowej w komendzie wojewódzkiej (Stołecznej) Policji
IX/10 Wykaz stanów posiadania oraz należności sprzętu techniki policyjnej

i biurowej w szkołach policyjnych
IX/11 Sprawozdanie z zakresu gospodarki mieszkaniowej
IX/12 Sprawozdanie z przyznanych świadczeń socjalnych
IX/13 Sprawozdanie z wypoczynku dzieci i młodzieży
IX/14 Sprawozdanie z działalności ośrodka wypoczynkowego
IX/15 Sprawozdanie o stanie i pracy transportu w Policji 2 wzory
IX/16 Wykaz zbytego sprzętu transportowego
IX/17 Wykaz stanów posiadania oraz należności sprzętu techniki policyjnej

i biurowej w Komendzie Głównej Policji
IX/18 Wykaz wybranych stanów ewidencyjnych uzbrojenia w komendzie

wojewódzkiej (Stołecznej) Policji
IX/19 Zestawienie należności i stanów posiadania sprzętu transportowego

eksploatowanego w Policji
X. Biuro Łączności i Informatyki
X/1 Sprawozdanie o stanie łączności i informatyki



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 9                                                                             Poz. 48-298-

Załącznik nr 3

Formularz nr VII/1 – Sprawozdanie ze stanu ochrony tajemnicy państwowej i służbowej

I. Postępowania sprawdzające

1. Liczba postępowań sprawdzających przechodzących z roku poprzedniego na rok sprawozdawczy ............
2. Liczba wszczętych postępowań sprawdzających w roku sprawozdawczym – ogółem ................

a) z dostępem do informacji niejawnych stanowiących tajemnicę państwową ................
b) z dostępem do informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową ................

3. Liczba wydanych poświadczeń bezpieczeństwa ................
4. Liczba decyzji w sprawie zawieszenia postępowania sprawdzającego ................
5. Liczba decyzji o umorzeniu postępowania sprawdzającego ................
6. Liczba decyzji o odmowie wydania poświadczenia bezpieczeństwa ................
7. Liczba wszczętych postępowań kontrolnych ................
8. Liczba decyzji o cofnięciu poświadczenia bezpieczeństwa ................
9. Liczba powiadomień potwierdzających dalszą zdolność do zachowania tajemnicy ................

10. Liczba odwołań od wydanych odmów poświadczeń bezpieczeństwa ................
11. Liczba skarg skierowanych do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego ................

II. Udostępnienia

1. Liczba wniosków z – ogółem ................
a) prokurator ................
b) sądów ................
c) innych podmiotów ................

2. Liczba decyzji MSWiA – ogółem ................
a) pozytywnych ................
b) niegatywnych ................

3. Liczba zwolnionych osób z obowiązku zachowania tajemnicy – ogółem ................
a) funkcjonariuszy ................
b) pracowników ................
c) osób udzielających pomocy ................

4. Liczba decyzji kierowników jednostek organizacyjnych Policji o zdjęciu klauzuli niejasności – ogółem ............
a) KGP ................
b) KWP ................

5. Liczba decyzji Komendanta Głównego Policji o udostępnieniu materiałów archiwalnych ................

III. Kancelaria tajna

1. Liczba zaewidencjonowanych dokumentów niejawnych ................, w tym:
a) ściśle tajne ................
b) tajne ................
c) poufne ................
d) zastrzeżone ................

2. Liczba wytworzonych i zaewidencjonowanych w DEWD dokumentów niejawnych ................, w tym:
a) ściśle tajne ................
b) tajne ................
c) poufne ................
d) zastrzeżone ................

3. Liczba zarejestrowanych technicznych nośników informacji niejawnych ................, w tym:
a) ściśle tajne ................
b) tajne ................
c) poufne ................
d) zastrzeżone ................

4. Liczba powielonych dokumentów i materiałów niejawnych ..............................................
5. Proszę podać, czy odbyła się inwentaryzacja dokumentów niejawnych .............................

podstawa prawna ................
termin ................



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 9                                                                             Poz. 48-299-

6. Wnioski i postulaty wynikające z przeprowadzonej inwentaryzacji ................

IV. Ochrona systemów oraz sieci teleinformatycznych

1. Liczba osób uzyskujących dostęp do informacji niejawnych przetwarzanych w poszczególnych systemach
oraz sieciach teleinformatycznych: .......................................................................................................

2. Liczba stwierdzonych naruszeń systemów lub sieci teleinformatycznych ...................................................
3. Opis sposobu złamania systemu zabezpieczeń niejawnego systemu lub sieci teleinformatycznych (np. system

kontroli dostępu, bezpieczeństwo osobowe, ochrona fizyczna, procedury bezpiecznej eksploatacji)
........................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................

4. Opis strat, jakie spowodowały incydenty wymienione w ust. 2 (np. utrata informacji, brak dostępu do infor-
macji, naruszenie integralności) ............................................................................................................

5. Wnioski, jakie zostały wyciągnięte z incydentów wymienionych w ust. 2 ..................................................

V. Naruszenie przepisów o ochronie informacji niejawnych

1. Liczba stwierdzonych przypadków naruszenia przepisów o ochronie informacji niejawnych w roku sprawoz-
dawczym – ogółem ................, w tym:
– liczba wszczętych postępowań wyjaśniających z tytułu naruszenia przepisów o ochronie informacji nie-

jawnych ................,
– liczba prowadzonych postępowań dyscyplinarnych i sposób ich zakończenia ................,
– liczba spraw przekazanych do prokuratury i sposób ich zakończenia ................

2. Liczba utraconych dokumentów niejawnych w roku sprawozdawczym – ogółem ................, w tym:
a) ściśle tajne ................
b) tajne ................
c) poufne ................
d) zastrzeżone ................

3. Udział pełnomocnika (lub wyznaczonej osoby) w prowadzonych postępowaniach, o których mowa w ust. 1.


